c@: BCC MARINA DI GINOSA

GRUPPO BCC ICCREA

SCADENZA 09/09/2025

Elenco dei rapporti per i quali si e verificata alla data del
13 marzo 2025 la condizione di dormienza.

Conti correnti, Libretti nominativi, Libretti al portatore e Dossier Titoli emessi dalla
Banca di Credito Cooperativo di Marina di Ginosa S.c.a.r.l.
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Rapporto

Filiale

Numero
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Conti Correnti

00

C00.062297

13.03.2025

13.03.2025

09.09.2025

Marina di Ginosa, 13 marzo 2025.
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